[image: image1.emf]             [image: image2.png]

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 004/CMSR/2018
O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho/MG, Vereador Wanderson Soares Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo cargo, conforme Constituição Federal e, em especial, o Art. 77 da Lei Orgânica Municipal, O Regimento Interno da Casa, e ainda:

FAZ SABER, a todos que este Edital tomaram conhecimento que:
A pauta da Reunião Extraordinária que se realizara no dia 22 (vinte e dois) de março de 2018, às 17h30min (dezessete e trinta), será a seguinte:

1. Leitura, discussão e votação do Projeto de Lei n° 824/2018, que Dispõe sobre a criação do cargo de Médico Veterinário, e dá outras Providências.

2. Leitura, discussão e votação do Projeto de Lei n° 825/2018, que Dispõe sobre a política de proteção, de conservação e de controle do meio ambiente e da melhoria da qualidade de vida no Município de Santana do Riacho, e dá outras Providências.
3. Leitura, discussão e votação do Projeto de Lei n° 826/2018, que Institui o serviço de inspeção Municipal de produtos de origem animal- Sim e os procedimentos para acesso aos serviços de inspeção sanitária dos estabelecimentos que produzem bebidas e alimentos para comercialização de origem animal e vegetal no Município de Santana do Riacho e Dá outras providências.
Por ser verdade, firma o presente.
REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, Santana do Riacho/MG, em 15 de março de 2018.
       Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara

PAGE
1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

[image: image1.emf][image: image2.png]_1546771301.unknown